— 1 —

第 17 号

交通运输部海事局关于海事通 APP 统一提供

移动端海事公共服务的通告

为加快推进海事公共服务数字化转型，便利企业群众，自 2025
年 1 月 1 日起，海事通 APP 作为直属海事系统对外公共服务移动

应用唯一渠道，将在全国范围内统一提供移动端海事公共服务和

区域特色服务。交通运输部海事局和各直属海事局其他 APP 自

2025 年 1 月 1 日起不再提供公共服务，并将有序关停。

企业群众可以通过 4008012395 全国海事服务电话咨询相关

问题和提出工作建议。

特此通告。

交通运输部海事局

2024 年 12 月 27 日

— 2 —

交通运输部海事局办公室 2024 年 12 月 27 日印发

	交通运输部海事局关于海事通APP统一提供
	移动端海事公共服务的通告